СОВЕТ КАСКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    12.12.2024 г.                                                                                                         № 44
     а. Каскат

Об отчете постоянной комиссии Совета
Каскатского сельского поселения
по ЖКХ и транспорту о работе
в 2025 году

      Заслушав и обсудив  отчёт постоянной   комиссии Совета Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области   по ЖКХ и транспорту  о работе в 2024  году,  в соответствие с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Каскатского сельского поселения  РЕШИЛ:

     1. Принять к сведению информацию постоянной комиссии Совета Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального    района Омской области по ЖКХ и транспорту о работе в 2025 году.

         Глава Каскатского
       сельского поселения                                                   Х.Х. Гинаятулин